Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mitodzikéw 12-13 lat - | runda

Ciechandéw, 23- - 24-3-2013

Konkurencja 4
2013-03-23 - 11:00

Chtopcéw, 100m klasyczny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz11

2 SZADROWSKI, Jakub
3 SAWICKI, Aleksander
4 STARON, Jan

Seria2z11

1 DOBRZYNSKI, Piotr

2 BOCKOWSKI, Wojciech

3 NIEZNANSKI, Kacper

4 JEDRZEJEWSKI, Nikodem
5 ZAREMBA, Jerzy

Seria3z11

1 GARLICKI, Patryk

2 PABICH, Jakub

3 KRASNIEWSKI, Szymon
4 GRYGORCZUK, Mateusz
5 ZURAWSKI, Jakub

6 BUDNER, Marceli

Seria4z11

1 LENART, Szymon

2 PRUS, Kamil

3 KROTOSZYNSKI, Filip

4 CYBULKO, Radostaw

5 PRZYBYLKOWSKI, Aleksander
6 BOROWSKI, Kajetan

Seria5z11

1 MICHALOWSKI, Remigiusz
2 CHADAJ, Lukasz

3 SLADEWSKI, Marcel

4 GLOSEK, Mikotaj

5 ZBROZEK, Mikotaj

6 MAC, Antoni

Seria6z11

1 GODLEWSKI, Dominik
2 KOWALCZYK, Jakub
3 NOWICKI, Hubert

4 JURCZAK, Kacper

5 KUBIT, Marcin

6 REJNIAK, Mateusz

Seria7z11

1 PLOMINSKI, Piotr

2 SZYNDLER, Mikofaj
3 WISZNIEWSKI, Jakub
4 MIELNICZUK, Bartosz
5 SULEK, Adrian

6 MASIOR, Piotr

Rok ur.

01 UKS"GIM 92 Ursynéw" Warszawa

00 Mpks Orka Ciechanow
00 UKS Zoliborz

00 MTP KORMORAN OLsztyn
00 UKS Zoliborz
01  Uks Pingwiny
01 MTP KORMORAN OLsztyn
01  Uks Pingwiny

01 PSP SWIM Plock

00 Mpks Orka Ciechanow

01 Mpks Orka Ciechanow

00 MTP KORMORAN OLsztyn
01 MTP KORMORAN OLsztyn
01 MTP KORMORAN OLsztyn

00 UKP Jedynka Elblag

00 Uks "Polonez" Wyszkow
01 MTP KORMORAN OLsztyn
00 MTP KORMORAN OLsztyn
01 Mks Polonia Warszawa

01 UKS "GIM 92 Ursynéw" Warszawa

00 UKP Jedynka Elblag

01 UKP Jedynka Elblag

00 MTP KORMORAN OLsztyn
00 Uks "Polonez" Wyszkow
00 UKS GIM 92 Ursynéw 1

00 UKS GIM 92 Ursynéw 2

01 UKP Jedynka Elblag

01 Mpks Orka Ciechanow

00 Uks "Polonez" Wyszkow

01 MTP KORMORAN OLsztyn
00 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
01 Mpks Orka Ciechanow

01 UKS"GIM 92 Ursynow" Warszawa
01 UKS"GIM 92 Ursynow" Warszawa

01 Mks Polonia Warszawa
01 Mks Polonia Warszawa
01 MKS Piaseczno

01 UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa

2585

1:57.66
1:53.71
1:55.23

1:51.22
1:46.04
1:45.58
1:45.60
1:50.39
1:52.66

1:45.24
1:44.26
1:42.57
1:43.65
1:45.01
1:45.55

1:41.53
1:40.81
1:40.45
1:40.75
1:41.26
1:42.28

1:40.04
1:39.82
1:38.36
1:38.71
1:40.03
1:40.39

1:37.48
1:36.64
1:35.96
1:36.57
1:37.18
1:38.24
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mitodzikéw 12-13 lat - | runda
Ciechandw, 23- - 24-3-2013

Konkurencja 4, Chtopcéw, 100m klasyczny

Seria8z11

1 ALBOWICZ, Sebastian
2 KALISZ, Jakub

3 WISNIEWSKI, Mateusz
4 WIATR, Krzysztof

5 PLUTECKI, Maciej

6 ZDUNEK, Piotr

Seria9z11

1 PAWLAK, Rafat
2 LEWICKI, Aleksander

3 WYSZYNSKI, Aleksander

4 KUzZMICZ, Dawid
5 DABROWSKI, Jan
6 DEPTA, Kajetan

Seria10z 11

1 MORKA, Mateusz

2 SAWICKI, Oskar

3 GLAZER, Rafat

4 KOZIEJKO, Barttomiej
5 STADNYK, Michat

6 MISZTAL, Mikotaj

Seriallz11

1 ADAMSKI, Mikotaj

2 MITRUS, Pawel

3 SIEMINSKI, Piotr

4 SZCZECINSKI, Robert

5 SZCZEPANSKI, Bartosz

6 WARDAWA, Filip

00
00
00
00
00
00

01
00
01
01
00
01

00
01
00
00
00
00

00
00
00
00
00
01

UKS GIM 92 Ursynéw 1
Uks Pingwiny

UKS Zoliborz

Uks Wilanowia

UKS GIM 92 Ursynéw 2
Uks "Polonez" Wyszkow

Uks Pingwiny

Mks Polonia Warszawa
Uks "Polonez" Wyszkow
Sroédmiejski UKS Polna
Uks Pirat Elblag

Uks "Polonez" Wyszkow

Uks "Polonez" Wyszkdw
Mks Polonia Warszawa
MKS Piaseczno

MTP KORMORAN OLsztyn
MTP KORMORAN OLsztyn
Uks "Polonez" Wyszkow

Mpks Orka Ciechanow

MKS Piaseczno

UKS Zoliborz

Mks Polonia Warszawa

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Uks Pingwiny

1:35.42
1:33.88
1:33.51
1:33.58
1:34.51
1:35.90

1:32.79
1:31.27
1:29.42
1:31.25
1:32.57
1:33.31

1:27.85
1:26.73
1:25.55
1:25.82
1:27.57
1:29.10

1:23.80
1:21.68
1:17.77
1:20.58
1:22.79
1:23.83
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